AVISO DE ADITAMENTO

Pregão 012/2014 (Proc nº 042/2014). OBJ: AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTIVEL. 1. Autorização: Por r. despacho de fls, data de 
03/08/15 foi autorizado aditivo de acréscimo, nas mesmas condi-
ções de fornecimento e preço praticado pelos fornecedores: R$ 
19.762,95 (dezenove mil setecentos e sessenta e dois reais e no-
venta e cinco centavos), com a empresa AUTO POSTO STEFANI 
LTDA, referente a 4.775 litros de Gasolina e 3.065 litros de Etanol 
para os setores da Saúde, Ensino Fundamental Municipal, Trans-
porte Escolar Estadual, Ensino Médio, Ensino Infantil, SERM, Su-
cen, Gabinete, Finanças e Assistência Social e R$ 9.380,00 (nove 
mil trezentos e oitenta reais), com a empresa AUTO POSTO PE-
DRAMIL LTDA, referente a 3.350 litros de Diesel S10 para os se-
tores de Limpeza Pública, Ensino Fundamental Municipal, Trans-
porte Escolar Estadual, Ensino Médio, Ensino Infantil, Saúde e 
SERM. NADA MAIS. Macedônia, 14/08/2015.

[...]

Garcia fone: (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE-SE LOTE
Vende -se lote de 252 m² no bairro Brasilândia rua Ceará 
350,00 o metro (17) 98181-3455.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 419/2015.